МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая 2023 г   №123
	Об окончании отопительного сезона

В связи с прогнозом о резком повышении температуры наружного воздуха администрация МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Филиалу «Волосовский коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети» прекратить регулярное отопление всех объектов Большеврудского сельского поселения с 10.05.2023 года;

2. Рекомендовать обеспечить режим периодического протапливания в дни резкого понижения температуры наружного воздуха;

3. Рекомендовать обеспечить бесперебойное горячее водоснабжение жилищного фонда и объектов социальной сферы.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Большеврудского сельского поселения

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Бессонову И.Г.

И.о.главы администрации МО

Большеврудское сельское поселение                                          М.А.Герейханов
4